Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - E-PAREGGIAMENTO SSP2 G 9 07102018
Laptimes
1) 16:14:05.601  01:42.249 46 - CAPEDRI STEFANO 76 - MAGGI DAVIDE |
9-LUCHELLIFABIO 2) 16:15:48.214 01:42.613 Giro Oradel giomo  TempoGiro  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:17:29.765  01:41.551 1) 16:14:24.784  01:44.676 1) 16:14:00.373  01:41.048
1) 16:13:58.953 01:40.261 4) 16:19:10.535 01:40.770 2) 16:16:10.446 01:45.662 2) 16:15:40.851 01:40.478
2) 16:15:40.341 01:41.388 5) 16:20:51.683 01:41.148 3) 16:17:55.929 01:45.483 3) 16:17:21.087 01:40.236
3) 16:17:20.668 01:40.327 6) 16:22:32.825 01:41.142 4) 16:19:40.401 01:44.472 4) 16:19:01.136 01:40.049
4) 16:19:00.499  01:39.831 7) 16:24:13.798  01:40.973 5) 16:21:23.867  01:43.466 5) 16:20:41.922  01:40.786
5) 16:20:41.451  01:40.952 8) 16:25:54.900  01:41.102 6) 16:23:07.476  01:43.609 6) 16:22:24.138  01:42.216
6) 16:22:25.508 01:44.057 9) 16:27:35.415 01:40.515 7) 16:24:51.810 01:44.334 7) 16:24:04.970 01:40.832
16 - THALER MARKUS 43 - SELMI DANIELE 8) 16:26:36.430  01:44.620 8) 16:25:46.782  01:41.812
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del gi ; 9) 16:28:21.563 01:45.133
giorno Tempo Giro ‘82 - MONDINO MATTEO
1) 16:13:57.833  01:40.879 1) 16:14:27.142  01:45.401 68 - NORIS MARIO-over 50 Giro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 16:15:38.160 01:40.327 2) 16:16:13.092 01:45.950 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:25.300 01:44.407
8) 16:17:19.061  01:40.901 3) 16:17:58.060  01:44.968 1) 16:13:58.600  01:40.423 2) 16:16:00.867  01:44.567
4) 16:18:59.744 01:40.683 4) 16:19:43.179 01:45.119 2) 16:15:39.224 01:40.534 3) 16:17:52.380 01:42.513
5) 16:20:40.650  01:40.906 5) 16:21:29.636  01:46.457 3) 16:17:18.355  01:39.131 4) 16:19:34.491  01:42.111
6) 16:22:21.224  01:40.574 6) 16:23:15.310  01:45.674 4) 16:18:58.521  01:40.166 5) 16:21:17.809  01:43.318
7) 16:24:01.761  01:40.587 5) 16:20:38.453  01:39.932 6) 16:23:01.176  01:43.367
8) 16:25:42.648  01:40.887 |38 - GONELLATIZIANO 6) 16:22:19.412  01:40.959 7) 16:24:42.641  01:41.465
9) 16:27:23.168 01:40.520 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:23:58.808 01:39.396 8) 16:26:24.727 01:42.086
21 - LAURERI GIANLUCA 1) 16:14:24.798  01:45.129 8) 16:25:38.672  01:39.864 9) 16:28:06.345  01:41.618
_ _ : 2) 16:16:10.324  01:45.526 o) 162718810 0140147
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:17:55.746 01:45.422 ‘84—DESIATO MASSIMILIANO
1) 16:13:49.569  01:37.801 4) 16:19:40.738  01:44.992 73 - DE CRISTOFARO PAOLO Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
2) 16:15:26.481  01:36.912 Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:13:50.177  01:37.985
3) 16:17:04.450  01:37.969 |40 ROVARIS MATTEO 1) 16:14:08.716  01:42.152 2) 16:15:28.041  01:37.864
4) 16:18:41.370 01:36.920 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:15:50.407 01:41.691 3) 16:17:05.521 01:37.480
5) 16:20:19.035  01:37.665 1) 16:14:00.639  01:42.998 3) 16:1731.966  01:41550 4 161843418 013787
6) 16:21:57.127  01:38.092 2) 16:1551.762  01:42.123 4) 16:19:12.974  01:41.008 5) 16:20:22.108  01:38.690
7) 16:23:34.175  01:37.048 8) 16:17:33.448  01:41.686 5) 16:20:54.431  01:41.457 6) 16:22:00.217  01:38.109
8) 16:25:11.097  01:36.922 4) 16:19:15.706  01:42.258 6) 162236.924 0142493 7) 162339170 0138.962
9) 16:26:47.641  01:36.544 5) 16:20:57.368  01:41.662 7) 16:24:18531  01:41.607 8) 16:25:16.749  01:37.570
27 - GARITO FRANCESCO 6) 16:22:39.202  01:41.924 8) 16:26:00.051  01:41.520 9) 16:26:53.775  01:37.026
: . , 7) 16:24:21.644  01:42.352 9) 16:27:40.739  01:40.688
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:26:07.663 01:46.019 ‘85- |OTTI DANTE
1) 16:13:52.739  01:39.321 9) 16:27:49.736  01:42.073  75- CASAGRANDA ANDREA Giro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 16:15:32.321  01:39.582 Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:13:49.036  01:37.600
3) 16:17:11.421  01:30.100  44- VALOTA TARCISIO 1) 16:13:51.555  01:38.693 2) 16:15:25.899  01:36.863
4) 16:18:50.740 01:39.319 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:15:29.515 01:37.960 3) 16:17:03.550 01:37.651
5) 16:20:28.759  01:39.019 1) 16:14:04.958  01:41.978 3) 16:17:08.032  01:38.517 4) 16:18:41.264  01:37.714
6) 16:22:09.206  01:39.447 2) 16:15:46.333  01:41.375 4) 16:18:45.787  01:37.755 5) 16:20:18.843  01:37.579
7) 16:23:48.212  01:39.006 3) 16:17:30.468  01:44.135 5) 16:2023.284 0137497 6) 162157146  01.38.303
8) 16:25:27.211  01:38.999 4) 16:19:11.814  01:41.346 6) 16:22:00425  01:37.141 7) 162334050 0137813
9) 16:27:06.396  01:39.185 5) 16:20:53.931  01:42.117 7) 162338306 0L1:37.881 8 162514568 0139600
29 - GULLI SALVATORE 6) 16:22:36.343  01:42.412 8) 16:25:15.856  01:37.550 9) 16:26:53.311  01:38.743

7) 16:24:19.505 01:43.162

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:26:54.104 01:38.338
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - E-PAREGGIAMENTO SSP2 G 9 07102018
Laptimes
101 - MARELLI MARCO 124 - SERRATI VINCENZO 177 - FAZZ1 SIMONE Giro pit veloce
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro ~ 01:36.067 - 178 IREGC;MM NICOLA
1) 16:13:56.478  01:39.011 1) 16:14:12.938  01:43.876 1) 16:13:53.086  01:39.195 Velocita ;eg'ira": 133 K
2) 16:15:34.121 01:37.643 2) 16:15:56.160 01:43.222 2) 16:15:31.604 01:38.518
3) 16:17:11.684 01:37.563 3) 16:17:40.048 01:43.888 3) 16:17:09.330 01:37.726 o
4) 16:18:49.625  01:37.941 4) 16:19:24.485  01:44.437 4) 16:18:47.057  01:37.727 07/1é?;éf89f6r:""11:59
5) 16:20:26.434  01:36.809 5) 16:21:08.022  01:43.537 5) 16:20:24.209  01:37.152
6) 16:22:03.715  01:37.281 6) 16:22:51.117  01:43.095 6) 16:22:01.899  01:37.690 Fine gara
7) 16:23:40.202  01:36.487 7) 16:24:34.947  01:43.830 7) 16:23:39.408  01:37.509 07/10/2018 16:30:06
8) 16:25:19.114  01:38.912 8) 16:26:18.080  01:43.133 8) 16:25:18.328  01:38.920
9) 16:26:56.478 01:37.364 9) 16:28:01.467 01:43.387 9) 16:26:55.481 01:37.153
108 - LIMBARINU ROBERTO 135 - BINASCHI MATTEO 178 - REGONINI NICOLA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:58.111 01:40.990 1) 16:14:06.934 01:42.813 1) 16:13:46.860 01:36.994
2) 16:15:36.233 01:38.122 2) 16:15:47.629 01:40.695 2) 16:15:22.927 01:36.067
3) 16:17:14.807 01:38.574 3) 16:17:28.878 01:41.249 3) 16:16:59.146 01:36.219
4) 16:18:53.724 01:38.917 4) 16:19:08.532 01:39.654 4) 16:18:35.342 01:36.196
5) 16:20:33.604 01:39.880 5) 16:20:48.085 01:39.553 5) 16:20:11.457 01:36.115
6) 16:22:14.766 01:41.162 6) 16:22:28.453 01:40.368 6) 16:21:48.330 01:36.873
7) 16:23:56.479 01:41.713 7) 16:24:09.600 01:41.147 7) 16:23:25.329 01:36.999
8) 16:25:37.549 01:41.070 8) 16:25:48.920 01:39.320 8) 16:25:02.201 01:36.872
9) 16:27:18.087 01:40.538 9) 16:27:29.635 01:40.715 9) 16:26:39.622 01:37.421
113 - IACONA VITO 167 - BRUTTOMESSO LORENZO 180 - TALLARICO GIANLUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:57.987 01:41.521 1) 16:14:12.608 01:44.397 1) 16:14:20.315 01:44.286
2) 16:15:39.603 01:41.616 2) 16:15:57.449 01:44.841 2) 16:16:04.320 01:44.005
3) 16:17:20.054 01:40.451 3) 16:17:41.701 01:44.252 3) 16:17:48.871 01:44.551
4) 16:18:59.965 01:39.911 4) 16:19:26.686 01:44.985 4) 16:19:32.708 01:43.837
5) 16:20:39.997 01:40.032 5) 16:21:10.158 01:43.472 5) 16:21:17.293 01:44.585
6) 16:22:18.844 01:38.847 6) 16:22:53.792 01:43.634
7) 16:23:57.662  01:38.818 7) 16:24:37.133  01:43.341 392~ NICOLINO MARCO
8) 16:25:36.947  01:39.285 8) 16:26:20.585  01:43.452  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
9) 16:27:16.576 01:39.629 9) 16:28:04.828 01:44.243 1) 16:13:48.327 01:37.559
2) 16:15:25.653 01:37.326
122 - BONZI STEFANO-over 50 172 - ZANOTTO OMAR 3) 16:17:03.178 01:37.525
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:18:40.765 01:37.587
1) 16:14:06.220 01:41.876 1) 16:14:04.429 01:41.989 5) 16:20:18.287 01:37.522
2) 16:15:46.942 01:40.722 2) 16:15:44.331 01:39.902 6) 16:21:56.094 01:37.807
3) 16:17:28.017 01:41.075 3) 16:17:25.304 01:40.973 7) 16:23:33.890 01:37.796
4) 16:19:07.925 01:39.908 4) 16:19:06.350 01:41.046 8) 16:25:10.781 01:36.891
5) 16:20:47.294 01:39.369 5) 16:20:46.388 01:40.038 9) 16:26:47.526 01:36.745
6) 16:22:27.801 01:40.507 6) 16:22:27.543 01:41.155
7) 16:24:08.863 01:41.062 7) 16:24:07.886 01:40.343
8) 16:25:48.465 01:39.602 8) 16:25:47.711 01:39.825
9) 16:27:30.126 01:41.661 9) 16:27:27.956 01:40.245
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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